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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter, at der er adgang til rindende koldt og
varmt vand, sæbe og mulighed for tørring af hænder i
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens opvaskefaciliteter. Virksomheden
har redegjort for procedurer og adskillelse af rent og urent
samt frekvens for ekstern kontrol af funktionsdygtigheden.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at opbevaring af rengøringsmidler og
desinfektionsmidler ikke er i direkte forbindelse med
produktionsmiljøet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i kølerum, samt
kontrolleret adskillelse af fødevarer og datomærkning på
fødevarer hvor emballage er brudt. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for procedurer ved nedkøling. Ok.
Virksomhedens har fremvist termometre samt gennemgået
procedurer for anvendelsen heraf. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken, opvaskeområde og kølerum. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med udpegning af
kritiske kontrolpunkter for opbevaring og nedkøling.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for opbevaring og
nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring og nedkøling for perioden april 2022 til dags dato.
Vejledt generelt om anvendelsen af Fødevarestyrlens online værktøj "SiTTi" som kan findes på hjemmesiden:
www.fvst.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager, set
dokumentation for regnskab for 1. og 2. kvartal 2022, set dokumentation for registrering af udvalgte fødevarer ej
omfattet af økologiregnskabet - her vildfanget fisk samt overholdelse af økologiprocenten i de forudgående 2
kvartaler.


